
UCHWAŁA NR XL/347/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie regulaminu Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779;

z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 130, poz. 1190; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), Rada Miejska w Drawsku

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/264/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 marca 2001 r.

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim zmieniona uchwałą Nr XLVI/403/2006 Rady

Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Straży Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nowy regulamin sporządzono w związku z umiejscowieniem Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miejskiego

w Drawsku Pomorskim.  

REGULAMIN STRAŻY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

R o z d z i ał  1  

POSTANOWIENIA OGÓLNE  

§ 1. 1. Straż Miejska w Drawsku Pomorskim zwana dalej "Strażą" jest umundurowaną formacją utworzoną w celu

wykonywania czynności administracyjno - porządkowych w zakresie ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego

określonych w ustawie o strażach gminnych i innych przepisach prawa. 

2. Straż Miejska jest umiejscowiona w strukturze Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim.  

§ 2. 1. Terenem działalności Straży jest obszar administracyjny gminy Drawsko Pomorskie. 

2. Siedzibą Straży jest Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim przy ul. Sikorskiego 41.  

R o z d z i ał  2  

STRUKTURA ORGANIZACYJNA STRAŻY  

§ 3. 1. Strażą kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz Komendant Straży. 

2. Przełożonym Komendanta Straży Miejskiej jest Burmistrz Drawska Pomorskiego.  

§ 4. Komendant wykonuje swoje zadania przy pomocy Komendy Straży, w skład której wchodzą strażnicy.  

§ 5. Nie wyodrębnia się w Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim referatów oraz sekcji.  

§ 6. Szczegółowe zakresy czynności na poszczególnych stanowiskach strażników oraz sposób ich wykonywania

określa Komendant Straży.  

§ 7. Praca każdego ze strażników polega na wykonywaniu obowiązków służbowych w terenie oraz w Komendzie

Straży.  

§ 8. Komendant Straży kieruje pracą strażników i odpowiada za prawidłowe wykonywanie zadań.  

§ 9.  Godziny urzędowania Straży określa regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim,

a czas pracy poszczególnych strażników określa regulamin pracy w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/347/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

ID: PFZQKTPQUNYDPPBPCLKPXVZYB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XL/347/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie regulaminu Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779;

z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 130, poz. 1190; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), Rada Miejska w Drawsku

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/264/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 marca 2001 r.

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim zmieniona uchwałą Nr XLVI/403/2006 Rady

Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Straży Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nowy regulamin sporządzono w związku z umiejscowieniem Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miejskiego

w Drawsku Pomorskim.  

REGULAMIN STRAŻY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

R o z d z i ał  1  

POSTANOWIENIA OGÓLNE  

§ 1. 1. Straż Miejska w Drawsku Pomorskim zwana dalej "Strażą" jest umundurowaną formacją utworzoną w celu

wykonywania czynności administracyjno - porządkowych w zakresie ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego

określonych w ustawie o strażach gminnych i innych przepisach prawa. 

2. Straż Miejska jest umiejscowiona w strukturze Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim.  

§ 2. 1. Terenem działalności Straży jest obszar administracyjny gminy Drawsko Pomorskie. 

2. Siedzibą Straży jest Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim przy ul. Sikorskiego 41.  

R o z d z i ał  2  

STRUKTURA ORGANIZACYJNA STRAŻY  

§ 3. 1. Strażą kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz Komendant Straży. 

2. Przełożonym Komendanta Straży Miejskiej jest Burmistrz Drawska Pomorskiego.  

§ 4. Komendant wykonuje swoje zadania przy pomocy Komendy Straży, w skład której wchodzą strażnicy.  

§ 5. Nie wyodrębnia się w Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim referatów oraz sekcji.  

§ 6. Szczegółowe zakresy czynności na poszczególnych stanowiskach strażników oraz sposób ich wykonywania

określa Komendant Straży.  

§ 7. Praca każdego ze strażników polega na wykonywaniu obowiązków służbowych w terenie oraz w Komendzie

Straży.  

§ 8. Komendant Straży kieruje pracą strażników i odpowiada za prawidłowe wykonywanie zadań.  

§ 9.  Godziny urzędowania Straży określa regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim,

a czas pracy poszczególnych strażników określa regulamin pracy w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/347/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

ID: PFZQKTPQUNYDPPBPCLKPXVZYB. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XL/347/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie regulaminu Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779;

z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 130, poz. 1190; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), Rada Miejska w Drawsku

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/264/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 marca 2001 r.

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim zmieniona uchwałą Nr XLVI/403/2006 Rady

Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Straży Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nowy regulamin sporządzono w związku z umiejscowieniem Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miejskiego

w Drawsku Pomorskim.  

REGULAMIN STRAŻY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

R o z d z i ał  1  

POSTANOWIENIA OGÓLNE  

§ 1. 1. Straż Miejska w Drawsku Pomorskim zwana dalej "Strażą" jest umundurowaną formacją utworzoną w celu

wykonywania czynności administracyjno - porządkowych w zakresie ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego

określonych w ustawie o strażach gminnych i innych przepisach prawa. 

2. Straż Miejska jest umiejscowiona w strukturze Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim.  

§ 2. 1. Terenem działalności Straży jest obszar administracyjny gminy Drawsko Pomorskie. 

2. Siedzibą Straży jest Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim przy ul. Sikorskiego 41.  

R o z d z i ał  2  

STRUKTURA ORGANIZACYJNA STRAŻY  

§ 3. 1. Strażą kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz Komendant Straży. 

2. Przełożonym Komendanta Straży Miejskiej jest Burmistrz Drawska Pomorskiego.  

§ 4. Komendant wykonuje swoje zadania przy pomocy Komendy Straży, w skład której wchodzą strażnicy.  

§ 5. Nie wyodrębnia się w Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim referatów oraz sekcji.  

§ 6. Szczegółowe zakresy czynności na poszczególnych stanowiskach strażników oraz sposób ich wykonywania

określa Komendant Straży.  

§ 7. Praca każdego ze strażników polega na wykonywaniu obowiązków służbowych w terenie oraz w Komendzie

Straży.  

§ 8. Komendant Straży kieruje pracą strażników i odpowiada za prawidłowe wykonywanie zadań.  

§ 9.  Godziny urzędowania Straży określa regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim,

a czas pracy poszczególnych strażników określa regulamin pracy w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/347/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

ID: PFZQKTPQUNYDPPBPCLKPXVZYB. Podpisany. Strona 3 / 3


